
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к распоряжению администрации 
		МР «Нерчинский район»
№780 от «29 » ноября 2021 года                                                                         



Перечень 
объектов имущества муниципального района
 «Нерчинский район»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Технические характеристики

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое помещение
	673400, Забайкальский край , г.Нерчинск, ул.Шилова,5  помещение 12
	общая  площадь 33,8 кв. м
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